
 

 

UCHWAŁA NR LVI/545/2023 

RADY GMINY CZERNICA 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/205/2016 Rady Gminy Czernica z dnia 9 grudnia 2016 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu czystości i porządku na terenie gminy Czernica 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 ze zm), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego we Wrocławiu uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXIV/205/2016 Rady Gminy Czernica z dnia 9 grudnia 2016 r.  

w sprawie przyjęcia Regulaminu czystości i porządku na terenie gminy Czernica (Dz. Urz. Woj. 

Dolnośląskiego z dnia 21 grudnia 2016 r. poz. 5940), wprowadza się następujące zmiany: § 5 pkt 2 i 3 

załącznika otrzymują brzmienie: 

„2) zbiorniki bezodpływowe na nieczystości ciekłe powinny być opróżniane systematycznie, 

z częstotliwością zapewniającą nieprzepełnienie zbiornika bezodpływowego i wypływ tych 

nieczystości do ziemi lub wód gruntowych, jednak nie rzadziej niż raz na trzy miesiące. Dopuszcza 

się rzadszą częstotliwość opróżniania zbiorników bezodpływowych niż jeden raz na trzy miesiące 

w przypadku, gdy udokumentowane zużycie wody do celów bytowych z okresu ostatnich trzech 

miesięcy będzie mniejsze niż 75% pojemności zbiornika bezodpływowego; 

3) osadniki w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków powinny być opróżniane 

z częstotliwością wynikającą z instrukcji eksploatacji, a w przypadku braku instrukcji nie rzadziej 

niż jeden raz na rok.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Czernica: 

Jarosław Jagielski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 grudnia 2023 r.

Poz. 6531


		2023-12-04T11:40:48+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




